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ALERJİK REAKSİYON
S U A T  A R S L A N

Braz baksa kusurumu görecekt                                                 
İnceld br taht 
Braz daha oturtsa çnde görecekt 
Br ölüyü ne doyurur blmyorum 
Braz matzm braz ceryanda kalmışım 
İncelmemş br tahtmışım 
Fevkalade rahatmışım
Glutene alerjs varmış 
Yamacımda duramazmış 
Br ölü uyurken doyarmıymış 

Özenlmş br senaryoyu boktan çekt yönetmen 
Ne kadar uzatsam da , kızartsam da şaraba çalmadı 
Ben blmyordum , o da pek anlamadı 
Tüm bunlar ışık hızı 

Yabancı csmlerce yaklaştım uydulara 
Baştan saldım suya yelkenler baştan hata 
Başka br kumpayaya blet verdm 
O da karşı trbüne taraftar 

Ne kadar yalnız br balna ellermde 
Kıskıvrak yakalanan yusyuvarlak çmde 
Ben de blrdm mış gb yapmak 
İstyorum da fakat artık avucumda değl 

Nhlst olmamak çten değl 
Burası sıcak ama br türlü yaz değl 
Br türlü susturamadığım keşkelere
Bn türlü kötü kararlar seyredyorum 

Geçen gün ölürken görmüşler sen 
Kahroldum yıldım bıktım 
Br pastaneye grp tatlı ısmarladım 
Çatalın gaddarlığını fark edp kalktım



KIRMIZI BİSİKLET (SON
KISIM)

H A Z A L  A R T U Ğ

Ne kadar süre bsklet sürdüğünü blmyordu ama hava kararmıştı. Evne doğru yola çıktı. Ev
hemen dükkânın olduğu sokaktaydı. Sokağa grdğnde bsklet bulduğu sahle baktı. Tekrar esk
yerne bırakıp bırakmayacağını düşündü ve bu fkrden vazgeçt. Evnn bahçesne grd ve yerleştrd
bsklet. Sank tamamlanmış hssett kendn. Bu zamana kadar neden br bsklet almadığına
şaşırdı. Eve grd ve o akşam arkadaşının doğum günü çn hazırlanmaya başladı. Hayatta tek
arkadaşı, en yakını Dern’n doğum günüydü bugün. İsmyle müstesna br kşyd Dern. Ne zaman
onunla konuşsa sank çnn boşaldığını ve tüm dertlernden kurtulduğunu hssederd Süreyya.
Hayatta başına gelen kötü olaylardan sonra Dern’n armağan olduğunu düşünüyordu kendsne.
Hazırlanmaya kıyafet seçmnden başladı. Kırmızı ve ona yakışacağını düşündüğü elbsesn gyd.
Ayakkabılar, takılar, haff br makyaj ve saç dokunuşundan sonra aynaya baktığında gördüğünden
memnun oldu. Evden ayrılırken taks çağırmayı düşündü ve sonra bundan vazgeçt. Artık bsklet
vardı ve gdeceğ yere onunla gdeblrd. Dellkt aslında bu, gdeceğ yer uzaktı. Ama buna aldırış
etmed ve kırmızı bskletyle tekrar yola çıktı.

Yol boyunca mutluydu, kendn canlı ve umutlu hssedyordu. O kadar heveslyd k sürerken çocuk
gb kahkaha atarak yola devam edyordu. Saçı bozulmuş, elbses buruşmuştu ancak o bunu
umursamadı. Havanın soğukluğuna da aldırış etmed. Doğum gününün olduğu yere varınca Dern’
aradı gözler. Onu ararken tanıdık br ses duydu. Duyar duymaz da acı br ağrı bastırdı göğsüne.
Saçları, eller, konuşması, hareketler, gülüşü tanıdık geld adamın. Br zamanlar çok âşık olduğu
ancak hçbr zaman açılamadığı kşyd bu adam. İsm Ertan’dı. Dern’e ondan bahsetmşt uzun
uzun. Nereden çıktı da geld dye düşünürken hem Dern’n hem de Ertan’ın kendsne doğru
yaklaştığını gördü. Dern kocaman gülümsemesyle ona sarıldı ve Ertan da başıyla selam verd.
Sonra Dern manalı br göz kırpmayla yanlarından ayrıldı. Nasıl oldu da tanışıp onu partye
çağırdığını Dern’e sonradan sormalıyım ded çnden Süreyya. Ertan’ın gözlernn çne
bakamıyordu asla. 



Heyecandan kalb o kadar hızlı çarpıyordu k dışarıdan duyuluyor dye çok endşelenyordu. Sonra sohbet
etmeye başladılar. Başta acem korkak olarak çıkan cümleler sonradan su gb aktı ağızlarından. Mekânı,
çevrelerndek nsanları unuttular. Süreyya daha önce hç konuşmadığı Ertan’la konuşup yakınlaşırken
bugün hayatın kendsnden aldıklarını ger verme günü dye düşündü.

Bskletne bnp eve doğru yola çıktığında çocuk gb heyecanlıydı. Ertan’la konuşmalarını tekrar tekrar
kafasında canlandırdı. Öyle dern düşüncelere dalmıştı k çalan kornayı çok geç fark ett ve kendsn br
anda önce havada sonra yerde buldu. Bsklet br yana kends br yana savrulmuştu. Her yer cam
kırığıydı ve uyandığında acı çndeyd. Gözler önce kırmızı bskletn aradı. Bu haldeyken ble düşündüğü
lk şey oydu ve parçalanmış halde görmek onu çok üzdü. Sonra yıldızlarla dolu gökyüzüne baktı. Kayan
yıldıza bakarak ölmemey ve bskletle gelen tüm hslernn tekrar onu bulmasını dled.

Tüm gecey düşünürken uykuya dalmıştı. Tekrar uyandığında kapının açıldığını duydu. Gözlern açtı ve
gelenn Dern ve Ertan olduğunu gördü. Ertan’ı yenden görmek çok sevndrd hem de onu bu halde
görmesne üzüldü. Başka şeklde tekrar buluşmayı hayal etmşt, bu haldeyken değl. Ama sandığının
aksne Ertan nasıl göründüğüyle lglenmyordu. Aslında o da Süreyya’yı sevmşt ama zaman ksn de br
araya ancak şmd getryordu. Sohbet ederken kapıda kırmızı br bskletn olduğunu gördü Süreyya.
Ertan yen br kırmızı bsklet hedye ederek bundan sonra dkkatl kullanmasını öğütlerken Süreyya’ya,
Süreyya’nın düşündüğü şey dleğnn gerçekleşmş olmasıydı. Güzel duygularla beraber bsklet de
dönmüştü ve bundan sonra hayatında her şeyn değşeceğne nanıyordu.



PROJE VAR  AMA TEMELE
DOKUNMAK YOK

İ B R A H İ M  K A R A K U Ş

Mll eğtm Bakanlığı ve Spor Bakanlığı’nın ortak olduğu projelerde genel olarak hep benzer cümleler
geçmektedr. “ Spor yapan çocukların sayısı artmalı, artan hareketszlğe karşı gelmelyz.” gb cümleler
kurularak projeler açıklanmaktadır.

Projeler, kağıt üzernde ncelendğnde faydalı olablecek projeler. Bu konuda gerçekten eleştrleblecek
konu sayısı oldukça az. Fakat projelern daha verml olması çn lkokullarda EYS denlen, br nebze
ücretl öğretmenlk denlen sstemn düzeltlmes veya kaldırılması, yerne se atamalı spor eğtmenlernn
gelmes gerekmektedr. Dersler çn Spor Bakanlığı eğtmenlernn gtmes mümkün değlse de lkokullar
dahl olmak üzere, beden eğtm öğretmen atamalarının br an önce yapılması gerekmekte.

Çünkü projelern çoğu, br spor kültürü oluşturmak üzerne kurulu. Yan temelden başlanılmakta. Ama
başlanılan projenn, başlangıcında alanında uzman eğtmenler olmazsa maalesef k proje kağıt üzernde
devam eder, sadece o branşa at yetenekl sporcuların göz önüne çıkması sağlanır ve branşa at
gereksnmlerdeyse br gelşme gözlemlenemez.

İşte bu konu da projenn can alıcı noktası olduğundan, kağıt üzernde ne kadar hatasız proje yazsanız ve
planlasanız da vermllğn sadece yazılanlar artırmayacaktır. Spor kültürünün başlaması çn gerekl  
olan beden eğtm öğretmenler veya branşa at antrenörlerdr. Eğtm verecek olan kşlern sayıları
belrlenr ve ona göre br planlama ve tess yönetm yapılır.

Eğer şleyş böyle gtmezse projeye katılan öğrenc sayısı ve lsanslarda artış gözlemlend haberler
dolaşmaya devam eder. Fakat büyük düşünüp ş olmpyatlara 10-15 yıl sonra katılacak sporcu olarak
düşünürsek oradaysa düşüş gözlemlenmeye başlanacaktır.

Ama hçbr öneml değl gb maalesef. Çünkü bzm çn öneml olan çocuklarla letşme geçmek, branşa
at müsabakalar düzenlemek, müsabakada kendn gösteren çocukları belrlemek ve onları br sonrak
aşamaya geçrmek. Gerekl eğtmler verp gerekl gelşmler gözlemlemek değl...



EĞİTİMDE ÇOKLU ÖĞRENME
MODELİ

U Ğ U R  İ N A N

Eğtm dennce akla lk olarak ne gelyor?

Bunu kme sorsam lk olarak okullar gelyor. Eğtm sadece okul sıralarında mı oluyor?

Spor, sanat, zanaat bunların her br ve daha fazlasında da eğtm modeller yok mudur?

Bzler sadece lkokulda, lsede, ünverstede aldığımız eğtmlerle m hayatımıza devam edyoruz?

Eğtm brçok farklı noktada olablr. Öneml olan gdp onu almaktır, stemektr. Eğtcnn vzyonu,
kend deneymler bu noktada büyük rol oynar. Spor üzernden gdelm. Spor brçok farklı branşı çersne
alan, rekabete dayalı ve uzun vadede kşnn kendn eğtmes gerektğ, kendsne oldukça dkkat etmes
gerektğ, pskolojk olarak da kendn hazırlaması gereken farklı farklı olguların br arada olduğu, bell
kurallar çerçevesnde ve teknklere uyularak yapılan bedensel hareketler kapsar.

Açıklama uzun oldu evet lakn brçok anahtar kelmede mevcut çersnde. “Farklı branşların” olduğu
derken aslında burada çoklu öğrenmeye merhaba dyeblrz. Pek, bunu nasıl derz?

Özellkle çocukların fzyolojk yapıları gereğ bedensel aktvtelern büyük çoğunluğunu yapablecek
potansyele sahplerdr. Tek br branş üzernde gelştrmek, eğtmek, öğretmek yerne brden fazla branşı
profesyonel düzeyde olmasa ble amatör düzeyde öğreteblr ve bunu çocukların hayatlarında kalıcı br
vzyon ve msyona dönüştüreblrz. Buna benzer çok şey var hayatta. Yen doğan bebekler çft dll
yetştrme, k farklı spor branşında eğtme, k farklı enstrüman öğretme gb brçok farklı alternatf
mevcut. Burada öneml olan şey se çocuklara çoklu öğrenmey empoze edeblmekten geçyor. Bunu
yaparken öncelkle sevdreblmek gerekyor tab k. Hang alan hang dal olursa olsun, çocuklar sıkılma
eğlmne grdkler anda bütün lg ve stekler ortadan kalkablyor. Bunun çnde onları zorlamadan,
oyun temell öğretme model uygulanmalı k stenen düzeye çocuklar erşeblsn.



Çoklu öğrenme modelnn br dğer noktası se çocukların çnde bulundurdukları yetenekler,
potansyeller, zekâları ışığında bunların ortaya çıkarılması ve bunların gelştrlmes yönünde çalışma
yapılmasını kapsar. Futbola doğal br yeteneğ ve lgs olan br çocuğu, ondan mahrum bırakırsanız ona
büyük kötülük yapmış olursunuz ve muhtemelen de yetşknlğe geldğ zaman kendsn hep yarım
hsseder. Bazı şeyler tamamlayamamış olmanın, hayallern gerçekleştrme fırsatı tanınmamış olmanın
burukluğu le yaşar. Bunun yerne hem o yeteneklern gelştrp hem de farklı spor branşlarının da
öğretlp ve yeteneklernn keşfne yardımcı olunması hem eğtc çn hem de eğtmler alan çocuk çn
oldukça yarar sağlayacak br durum oluşturur. Eğtmcnn en çok mutlu olacağı şey kend öğrenclernn
başarılı ve mutlu olmalarını görmektr ntekm.

Her çocuk keşfedlmeye hazır br yıldızdır. Bzler, gözlermz gökyüzünden ayırmayalım k bu çocuklar
bzler aydınlık yarınlara taşıyablsnler.



JOKER FRAGMAN İNCELEMESİ
Y U S U F  E R K A N

2019 Yapımı Joker flmnn devamı ‘’Fole a Deux ‘’ adlı eser genellkle ale fertler çersndek
k veya daha fazla nsanı etkleyen zhnsel br sorun çn kullanılan tıbb br had ’da göndermede
bulunmaktadır. Bu Kapsamda yapımın öyküsünün Joker ve Harley Qunn karakterlernn arasındak
lşk durumu üzernden şekllenmes beklenmektedr.(Snemalar.com)

Joker İk Dellk Fragman İncelemes

2024 Yılının en çok beklenen yapımlarından olan Joker İk Dellk flmnn lk fragmanı bzlere son
derece lg çekc ve aksyonu bol br tanıtım sunmaktadır.
Uyarı :Joker İk Dellk Fragmanı br öncek ncelemelerden farklı olarak çoğunlukla flmn teknk
özellkler ,oyunculuklar ve hkaye çersndek öneml detaylar üzernden ele alınmaya çalışılacaktır!!!

Flmn Teknk Özellkler &Oyunculuklar
1. Arafta Kalan Joker

Fragmanın 0:03’ncü dakkasında yer almakta olan kısımda hapstek hücre kapısının önünde donuk br
bakışla kalmış olan Joker (Arthur Fleck) karaktern görmekteyz . Yönetmen Todd Phllps ve ekb
bzlere sahnedek kaltel doğal ışık kullanımı ve Joker karakterne hayat veren Joaqun Phoenx’n
başarılı oyunculuğu üzernden karaktern ruh halnn değşmne ve bu değşmn flmn gdşatını nasıl
etkleyebleceğn zleycye önceden sezdreblen öneml br sahney hayata geçrmey başarıyor.



2.Harley Qunn Karakternn ruh hal

Fragmanın 0:37’nc dakkasında yer alan ve teknk açıdan ufak ama öneml br detaya sahp olduğunu
düşündüğüm br dğer kısım se Lady Gaga tarafından canlandırılmakta olan Harley Qunn karakternn
merdvenlerden yürüyüşünü gördüğümüz sahnedr. Flm ekb bu sahnedek boy plan çekm ve karaktern
‘’Ben br hçm’’ şeklndek dyaloğu üzernden oluşturulan kaltel atmosfer sayesnde bzlere Harley
Qunn karakternn ruh halnn flm çersnde nasıl şleneceğne dar güzel puçları sunablmey başarıyor.



3.Karanlık Pencere

Fragmanın 0:24’ncü dakkasında yer almakta olan kısımda ana karaktermz Joker’ Hapshane’nn
penceresnde sgara çerken görmekteyz.Yönetmen Todd Phllps ve ekb bu sahnedek loş ışık kullanımı
ve gardyanın dış ses olarak flmde yer alan ‘’Kendmz tamamlamak çn müzğ kullanırız’’ şeklndek
etkl dyalog kullanımı sayesnde Joker karakternn ruh halnn nasıl br duruma evrleceğne dar ufak
ama öneml snyaller vereblmey başarıyor.



Hkâye Açısından Öneml Detaylar

1. İçerdek Kırıklar

Fragmanın 0:30’ncu dakkasında yer almakta olan kısımda Joker karakternn hapshanenn farklı br
hücresne nakl oluşunu görmekteyz.Bu sahne her ne kadar öyküsel anlamda öneml br detay olarak
karşımıza çıkmıyormuş gb gözükse de yönetmen Todd Phllps ve ekb Joker karakternn zhnsel ve
ruhsal dünyasındak sancıları ve bu sancıların hkayenn gdşatı açısından ne kadar mühm olduğunu
kaltel snema ve oyunculuk teknkleryle destekleyerek seyrcye aktarablmey başarıyor.



2.Maceraya Çağrı

Fragmanın 0:59’ncu dakkasında yer almakta olan kısımda Joker ve Harley Qunn karakterlern
hapshane salonunda TV zlerlerken görmekteyz. Yönetmen Todd Phllps ve ekb Harley Qunn
karakternn Joker’n kulağına sesszce ‘’gdelm buradan’’ şeklnde fısıldadığı ve fragmanın lerleyen
kısımlarında Joker karakternn yüzü boyalı br şeklde çatıda sgara çmekte olduğunu
gördüğümüz(01:02) sahneler üzernden seyrcye’’ Kahramanın Sonsuz Yolculuğu’’ ktabında
‘’Maceraya Çağrı’’ olarak blnen meşhur bölümü aktarmaya çalışmaktadır.



3.Çfte Dellk

Fragmanın 01:37’nc dakkasında yer almakta olan bu sahnede Joker ve Harley Qunn karakterlernn
adlyeden gövde gösters yaparak çıktıklarını görmekteyz(Tekme atarak poz veryorlar) flm ekb bu
sahnedek gövde gösters ve Harley Qunn’n hamlelğ üzernden bzlere Joker ve Harley Qunn
karakterlernn lşklerndek romantzm sevyesnn artacağını ve buna ek olarak k karaktern klask
dünya düzenne karşı daha zıt ve anarşk br yaklaşım sergleyeceklern göstermeye çalışmaktadır.



YAYIN SONA ERDİ
Bir sonraki sayıda görüşmek

üzere...


